
                                                                                                                                                            
                                                                               
 
 
 
 

                                МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 жовтня 2016 року                                                                                        № 109 
м. Мала Виска  

 
Про реорганізацію Злинської  загальноосвітньої  
школи №2  І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області у Злинський навчально-виховний  
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –  
дошкільний навчальний заклад» Маловисківської  
районної ради Кіровоградської області 
 
  

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні “,  статті 18, пунктів 4,5 статті 36 Закону України «Про освіту», 
пункту 3 статті 9, частини 6 статті 11 Закону України «Про загальну середню освіту», пункту 
3 статті 12, пунктів 1, 2 статті 16 Закону України «Про дошкільну освіту», пунктів 2, 3 статті 
107, пунктів 1, 2 статті 108 Цивільного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів 
України від 12 березня 2003 року № 306 «Про затвердження положення про навчально-
виховний комплекс «дошкільний навчальний заклад- загальноосвітній навчальний заклад», 
«загальноосвітній навчальний заклад- дошкільний навчальний заклад» та розглнувши лист 
Маловисківської РДА від 03 жовтня 2016 року № 01-24/172/1, 

                                                              
районна рада 

          В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Припинити з 01 листопада 2016 року діяльність юридичної особи - Злинська 
загальноосвітня школа №2 І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської 
області (код ЄДРПОУ 26504347), що знаходиться за адресою: вул. Жовтнева, 238, с. Злинка 
Маловисківського району Кіровоградської області, в результаті її реорганізації шляхом 
перетворення у Злинський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – дошкільний навчальний заклад» Маловисківської районної ради Кіровоградської 
області (далі - НВК), за тією ж адресою.  

 
2. Утворити НВК з 01 листопада 2016 року. 
 
3. Затвердити склад комісії з припинення юридичної особи (реорганізації) Злинської 

ЗШ №2 І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської області (далі – 
Комісія), згідно додатку. 

4. Комісії здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання даного рішення у 
відповідності з вимогами чинного законодавства України. 

 

 



5. Відділу освіти, молоді та спорту Маловисківської районної державної адміністрації 
забезпечити: 

- розробку установчих документів НВК та подати їх на затвердження; 
- проведення державної реєстрації установчих документів НВК до 01 листопада 2016 

року; 
- вирішення кадрового та методичного забезпечення навчального процесу в навчально-

виховному комплексі; 
- розробку штатного розпису НВК відповідно до типових штатів та внесення змін до 

кошторису підвідомчої установи. 
6. Відмінити дію рішень районної ради від 28 березня 2014 року №334 «Про 

перейменування Злинської ЗШ №2 І-ІІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області» та від 23 грудня 2015 року №41 «Про внесення змін до рішення 
районної ради від 28 березня 2014 року № 334 «Про перейменування Злинської ЗШ №2 І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради Кіровоградської області» . 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності.  

 
 

  
 

                   Голова районної ради                                                С. Сосновська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                       Додаток  
                                                                                                       до рішення Маловисківської   
                                                                                                       районної ради 
                                                                                                       28 жовтня 2016 №109 

                                                        
                                             

 
Склад комісії 

 з припинення юридичної особи (реорганізації) 
Злинської ЗШ №2 І-ІІІ ступенів 

 
 
Голова комісії:  
Кравченко Світлана Вікторівна - начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Маловисківської райдержадміністрації; 
 
 
Заступник голови комісії: 
Безкровна Юлія Миколаївна  - директор Злинської ЗШ №2 І-ІІІ ступенів; 
 
Члени комісії: 
Заріцька Світлана Григорівна - методист з кадрів районного методичного 

кабінету відділу освіти, молоді та спорту 
Маловисківської райдержадміністрації; 

 
Зовва Юлія Олександрівна - завідувач юридичного сектору апарату 

Маловисківської райдержадміністрації; 
 
Кудря Ірина Василівна - заступник головного бухгалтера 

централізованої бухгалтерії відділу освіти, 
молоді та спорту Маловисківської 
райдержадміністрації; 

 
Левчук Анна Григорівна - начальник відділу районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад. 

 
 
 
 
           Керуючий справами виконавчого 
           апарату районної ради                                                                 В.Крило 


